LM 5012                                                                                                                                              Página 1

LEI MUNICIPAL Nº 5.012
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:
Dá denominação de Praça Rosilene Alves de Medeiros a logradouro público.

Art. 1º Passa a se denominar Praça Rosilene Alves de Medeiros a área pública localizada ao lado da paróquia Nossa Senhora da Assunção, no bairro Bela Vista.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Friburgo,        de                          de 2024.

JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO
  PREFEITO
______________________________, Vereador Max Bill Monteiro Ratamero – Presidente
______________________________, Vereador Joelson José de Almeida Martins – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador André Luiz Silva de Morais – 2º Vice-Presidente
______________________________, Vereador Dirceu Silvestre Tardem - 1º Secretário
______________________________, Vereadora Vanderléia Pereira Lima – 2ª Secretária
Autoria: VEREADOR CARLINHOS DO KIKO  –  PLO 280/2023